



PREF113202571



Bidvest
Foodservice

313459

FAKTURA

113202571 Číslo zák : **503725** IČO: 00332127 DIČ:
(variabilný symbol) IČ DPH:

Číslo predaja: **513080852**

Adresa dodania: ⁷⁰¹
Obec-obecný úrad, Šj pri MŠ
Vojany

Vojany
07672 Vojany

Strana : 1
OZ ...: 5019
Depo ..: PRE
Stred. : 50 PP

SK
69-9-7
ES

Obec-obecný úrad, Šj pri MŠ
Vojany

Vojany
07672 Vojany

Zmena v dokumente



Dátum dodania : 16.10.2013
Dátum vystavenia: 16.10.2013
Dátum splatnosti : **6.11.2013**
Č. účtu : **8010-0611022233/7500**
IBAN ..:
Platba ...: Prevodný príkaz

Dod. podm. : 02GAS Gastro ObjeZnačka: 0
Vytlačil: ALEL Vodič číslo : 360 Tel:0905212222
Vystavil: ALEL Vodič meno : Kondaš, 360 KE057IA IVECO DAILY
Auto dod. ..:
Obchodný zástupca: Kinik Igor (G) tel:0903647167

| Číslo riadku | Číslo tovaru | Počet kartónov | Názov tovaru + Balenie | Cena za jednotu Brutto | Zľava | Cena za jednotu Netto | Počet kusov | Celkom EUR | DPH % |
|--------------|--------------|----------------|--------------------------------|------------------------|-------|-----------------------|-------------|------------|-------|
| 1 | Mr 211025 | 1,00 | EUR KUR. REZNE SOL. BR. 6*2 KG | 3,26 | | 3,2600 | 12,00 kg | 39,12 | 20 |
| 2 | Mr 214018 | 1,00 | MORČACIE PRSIA 1*15 KG | 4,49 | | 4,4900 | 15,00 kg | 67,35 | 20 |
| 3 | Mr 335627 | 2,00 | LÍSTKOVÝ HREBEŇ PUDING 80*65G | 0,19 | | 0,1900 | 160,00 ks | 30,40 | 20 |
| 4 | Mr 335628 | 1,00 | LÍSTKOVÝ HREBEŇ MARHUL.80*65G | 0,19 | | 0,1900 | 80,00 ks | 15,20 | 20 |
| 5 | Mr 418020 | 2,00 | PÓR PLÁTKY NOWACO 1*2,5 KG | 1,39 | | 1,3900 | 5,00 kg | 6,95 | 20 |

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

ŠKOLSKÁ JEDALEŇ
PRI MŠ
318
Podpis: *[Signature]* **VOJANY**

FAKTÚRA BOLA ČÍSELNE
A VECNE OVERENÁ

| OBEC VOJANY | |
|-------------------------------|---------------------------------|
| Došlo dňa: <i>6. 11. 2013</i> | Registratúrna značka: |
| Číslo spisu: | Znak hodnoty a lehota uloženia: |
| Prílohy: | Vyhavuje: |

| Sadzba DPH | | Mena:-EUR- | |
|------------|--------|---------------------|-------------------|
| | 20% | | |
| Základ | 159,02 | Celkom základ : | 159,02 |
| DPH: | 31,80 | Celkom DPH ..: | 31,80 |
| Celkom | 190,82 | Zaokrúhlenie ..: | 0,00 |
| | | Celkom: | 190,82 EUR |

Netto kg : 47,6000 Brutto kg: 48,47 Kal.kt: 7,00

www.bidvest.sk www.objednatovar.sk

V prípade neodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1% / deň.

